Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _23.07.2019_

   № _1528_
О         внесении         изменения        в
постановление администрации города
Ульяновска от 29.04.2016 № 1463

Руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Раздел «Заволжский район» схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «город Ульяновск», утверждённой постановлением администрации города Ульяновска от 29.04.2016 № 1463, дополнить строками следующего содержания:
	«
	486.
	пр-кт Ульяновский,  д. 16 (участок № 1)
	Государственная
	40,0
	Павильон
	10 лет
	Заявление юридического лица
	гр. из.
№ 4/110

	487.
	пр-кт Ульяновский,  д. 16 (участок № 2)
	Государственная
	52,0
	Павильон
	10 лет
	Заявление юридического лица
	гр. из.
№ 4/111

	488.
	пр-кт Ульяновский,  д. 16 (участок № 3)
	Государственная
	40,0
	Павильон
	10 лет
	Заявление юридического лица
	гр. из.
№ 4/112

	489.
	пр-кт Ульяновский,  д. 16 (участок № 4)
	Государственная
	70,0
	Павильон
	10 лет
	Заявление юридического лица
	гр. из.
№ 4/113

	490.
	пр-кт Ульяновский,  д. 16 (участок № 5)
	Государственная
	40,0
	Павильон
	10 лет
	Заявление юридического лица
	гр. из.
№ 4/114

	491.
	пр-кт Ульяновский,  д. 16 (участок № 6)
	Государственная
	40,0
	Павильон
	10 лет
	Заявление юридического лица
	гр. из.
№ 4/115

	492.
	пр-кт Ульяновский,  д. 16 (участок № 7)
	Государственная
	80,0
	Павильон
	10 лет
	Заявление юридического лица
	гр. из.
№ 4/116

	493.
	пр-кт Ульяновский,  д. 16 (участок № 8)
	Государственная
	76,0
	Павильон
	10 лет
	Заявление юридического лица
	гр. из.
№ 4/117
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».
Глава города

С.С.Панчин